

Årsredovisning för
Alingsås Byggnadsställningar AB

559051-3965

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Andersson
Styrelseledamot

2025-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alingsås Byggnadsställningar AB, 559051-3965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget monterar och hyr ut byggnadsställningar, främst till bolag inom byggbranschen.

Företagets säte är Alingsås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att verksamheten expanderat under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 648 054	1 949 318	1 995 717	1 035 894
Resultat efter finansiella poster	676 123	-9 749	18 662	118 858
Soliditet %	33,5	26,5	19,5	44,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	405 164	-9 749
Balanseras i ny räkning		-9 749	9 749
Årets resultat			459 257
Belopp vid årets utgång	50 000	395 415	459 257

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	395 415
Årets resultat	459 257
Summa	854 672
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	854 672
Summa	854 672

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 648 054	1 949 318
Övriga rörelseintäkter		125 245	113 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 773 299	2 062 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 072 308	-707 655
Övriga externa kostnader		-719 896	-267 172
Personalkostnader	2	-2 225 680	-1 096 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 197	0
Summa rörelsekostnader		-4 082 081	-2 071 677
Rörelseresultat		691 218	-9 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	2 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 249	-2 726
Summa finansiella poster		-15 095	-502
Resultat efter finansiella poster		676 123	-9 749
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-94 793	0
Summa bokslutsdispositioner		-94 793	0
Resultat före skatt		581 330	-9 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 073	0
Årets resultat		459 257	-9 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	89 600	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		89 600	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	376 167	0
Summa materiella anläggningstillgångar		376 167	0
Summa anläggningstillgångar		465 767	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		210 551	155 025
Övriga fordringar		1 863 387	1 132 490
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 645	183 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 800	34 000
Summa kortfristiga fordringar		2 161 383	1 505 055
Kassa och bank			
Kassa och bank		299 232	177 476
Summa kassa och bank		299 232	177 476
Summa omsättningstillgångar		2 460 615	1 682 531
SUMMA TILLGÅNGAR		2 926 382	1 682 531

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		395 415	405 164
Årets resultat		459 257	-9 749
Summa fritt eget kapital		854 672	395 415
Summa eget kapital		904 672	445 415
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		94 793	0
Summa obeskattade reserver		94 793	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		117 197	130 189
Skatteskulder		125 661	692
Övriga skulder		598 426	547 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 085 633	558 350
Summa kortfristiga skulder		1 926 917	1 237 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 926 382	1 682 531

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	112 000	
Utgående anskaffningsvärden	112 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 400	
Utgående avskrivningar	-22 400	
Redovisat värde	89 600	

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	417 964	
Utgående anskaffningsvärden	417 964	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 797	
Utgående avskrivningar	-41 797	
Redovisat värde	376 167	

Underskrifter

Borås

Patrik Andersson 2025-10-29
Patrik Andersson Datum
Styrelseordförande

Ulf Wall Jansson 2025-10-29
Ulf Wall Jansson Datum
Styrelseledamot